

**SUSITARIMAS NR. 1
PRIE 2025-07-18 SUTARTIES NR. CPO351248**

Elektroninio dokumento nuorašas

**2025-09-17 Nr. S6-195
Klaipėda**

Susitarimo data	2025-09-10	Susitarimo Nr.	1
Sutarties pavadinimas	Jūrininkų sveikatos priežiūros centro paprastieji vidaus patalpų remonto darbai		
Sutarties data	2025-07-18	Sutarties Nr.	CPO351248
Užsakovas	Jūrininkų sveikatos priežiūros centras, VŠĮ		
Rangovas	LOGICOR, UAB		
Susitarimo pagrindas:	CPO351248 14.6 punktas (Sutarties kainos pakeitimai dėl kiekių (apimčių) KEITIMO)		
Susitarimo turinys:	Šalys susitaria: 1) Vadovaudamiesi Pagrindinės sutarties Nr. CPO351248 14.6 punktu, t.y. kai Įstatymuose arba Sutartyje numatytais atvejais keičiamos Darbų apimtys (o tam tikrais atvejais – ir kiekiai), Sutarties kaina turi būti padidinta, pridedant Papildomų darbų kainą, ir sumažinta, atimant Atsisakomų darbų kainą. Nevykdomi darbai (pridedamos sąmatos): Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1 – 4582,98 Eur be PVM; Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 2 – 1777,15 Eur be PVM; Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 3 – 3147,55 Eur be PVM. VISO nevykdomi darbai - 9507,68 Eur be PVM Papildomi darbai (pridedamos sąmatos): Lokalinė sąmata Nr. 1 – 6983,60 Eur be PVM. Lokalinė sąmata Nr. 2 – 2524,08 Eur be PVM. VISO papildomi darbai - 9507,68 Eur be PVM		
Sutarties kaina po Susitarimo	239256.20 (du šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt šeši Eur 20 ct) EUR be PVM, PVM sudaro - 50243.80 (penkiasdešimt tūkstančių du šimtai keturiasdešimt trys Eur 80 ct), 289500.00 (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai Eur 00 ct)		
Darbų terminai po Susitarimo	Darbų terminai nesikeičia		
Susitarimo priedai:	Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1; Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 2; Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. 3; Lokalinė sąmata Nr. 1; Lokalinė sąmata Nr. 2.		

Šalių atstovų parašai

UŽSAKOVAS:

VŠĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras

Įmonės kodas: 241976120

PVM mokėtojo kodas: ne PVM mokėtojas

Taikos pr. 46, 91213 Klaipėda

Tel. (8 46) 34 07 09

El. p.: info@jspc.lt

A. s. LT89 7300 0100 0230 7054

„Swedbank“, AB, banko kodas 73000

Vyriausiasis gydytojas

Saulius Dabravalskis

A.V.

RANGOVAS:

LOGICOR, UAB

Įmonės kodas: 302657791

PVM mokėtojo kodas: LT100006324910

Šiaurinės g. 6, LT-87101 Telšiai

Tel. +370 695 84591

El. p.: uablogicor@gmail.com

A. s. LT544010051004714303

„Luminor“, AB, banko kodas 40100

Direktorius

Ovidijus Simanauskas

A.V.

Nevykdomų darbų lokalinė samata nr. 1

Statinų grupė: 24-17 VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Taikos pr. 46, Klaipėda

Statinsys: 1 JSPC Taikos pr. 46, Klaipėda kabinetu, koridoriu ir operacines paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis: Paprastojo remonto darbai nevykdomi darbai patalpose: (1a koridorius, 2a koridorius, rūbinė, registratūra ir laukiamasis, operacinė ir pagalbinės patalpos)

Iš viso: 5 545,41 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius 1 aukšto koridorius						
1		Horizontalių skylių gręžimas deimantiniais grąžtais g/b konstr., kai skylės D iki 160 mm ir gylis 200 mm	100 vnt.	0,1	81,19	8,12
2		Kai gylis daugiau kaip 200 mm ir skylės D iki 160 mm, kiekvieniams 10 mm pridėti	100 vnt.	0,1	34,30	3,43
Iš viso už skyrių 1 aukšto koridorius						11,55
Skyrius 2 aukšto koridorius						
3		Horizontalių skylių gręžimas deimantiniais grąžtais g/b konstr., kai skylės D iki 160 mm ir gylis 200 mm	100 vnt.	0,26	81,19	21,11
4		Kai gylis daugiau kaip 200 mm ir skylės D iki 160 mm, kiekvieniams 10 mm pridėti	100 vnt.	0,26	34,30	8,92
Iš viso už skyrių 2 aukšto koridorius						30,03
Skyrius Rūbinė						
5		Mozaikinės (teraco) grindų dangos išardymas rankiniu būdu (mažų apimčių)	m2	23	0,30	6,90
6		Lengvų metalo profilių tvirtinimas prie paviršių	100 m	1,71	4,90	8,38
Iš viso už skyrių Rūbinė						15,28
Skyrius Laukiamasis						
7		Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms išardymas	100 m2	1	19,08	19,08
8		Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100 m2	0,71	86,27	61,25
9		Lengvų metalo profilių tvirtinimas prie paviršių	100 m	1,71	4,90	8,38
Iš viso už skyrių Laukiamasis						88,71
Skyrius Operacinė ir pagalbinės patalpos						
10		Viensluoksnių gipsokartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,963	4 607,90	4 437,41
Iš viso už skyrių Operacinė ir pagalbinės patalpos						4 437,41
Iš viso be PVM:						4 582,98 €
PVM:						962,43 €
Iš viso su PVM:						5 545,41 €

Nevykdomų darbų lokalinė samata nr. 2

Statinų grupė: 24-17 VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Taikos pr. 46, Klaipėda

Statinsys: 1 JSPC Taikos pr. 46, Klaipėda kabinetu, koridoriu ir operacines paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis: Paprastojo remonto darbai nevykdomi darbai 1 aukšto kabinetuose: (8, 16)

Iš viso: 2 150,35 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Kabinetas nr. 8						
1		Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	15	49,89	748,35
2		Anksčiau dažytų lubų aliejiniais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,134	137,81	18,47
3		Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,134	180,54	24,19
4		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis	100 m2	0,134	561,35	75,22
5		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis	100 m2	0,134	561,35	75,22
6		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,134	139,92	18,75
7		Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,134	1 484,17	198,88
Iš viso už skyrių Kabinetas nr. 8						1 159,08
Skyrius Kabinetas nr. 16						
8		Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	3,2	49,89	159,65
9		Anksčiau dažytų lubų aliejiniais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,119	137,81	16,40
10		Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,151	180,54	27,26
11		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,151	561,35	84,76
12		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,151	561,35	84,76
13		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,151	139,92	21,13
14		Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,151	1 484,17	224,11
Iš viso už skyrių Kabinetas nr. 16						618,07
Iš viso be PVM:						1 777,15 €
PVM:						373,20 €
Iš viso su PVM:						2 150,35 €

Nevykdomų darbų lokalinė sąmata nr. 3

Statinių grupė: 24-17 VŠĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Taikos pr. 46, Klaipėda

Statinys: 1 JSPC Taikos pr. 46, Klaipėda kabinetu, koridoriu ir operacines paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis: Paprastojo remonto darbai nevykdomi darbai 2 aukšto kabinetuose: 27,34, 46, 49, 50, 45

Iš viso: 3 808,54 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Kabinetas 27						
1		Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	2,2	49,89	109,76
2		Anksčiau dažytų lubų aliejiniiais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,145	137,81	19,98
3		Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,167	180,54	30,15
4		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniiais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,167	561,35	93,75
5		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniiais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,167	561,35	93,75
6		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,167	139,92	23,37
7		Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,167	1 447,62	241,75
Iš viso už skyrių Kabinetas 27						612,51
Skyrius Kabinetas 34						
8		Anksčiau dažytų lubų aliejiniiais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,083	137,81	11,44
9		Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,083	180,54	14,98
10		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniiais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,083	561,35	46,59
11		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniiais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,083	561,35	46,59
12		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,083	139,92	11,61
13		Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,083	1 447,62	120,15
Iš viso už skyrių Kabinetas 34						251,36
Skyrius Kabinetas 46						
14		Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	1,2	49,89	59,87
15		Anksčiau dažytų lubų aliejiniiais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,146	137,81	20,12
16		Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,158	180,54	28,53
17		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniiais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,158	561,35	88,69
18		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniiais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,158	561,35	88,69
19		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,158	139,92	22,11
20		Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,158	1 447,62	228,72
Iš viso už skyrių Kabinetas 46						536,73

Skyrius Kabinetas 49

21	Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	1,2	49,89	59,87
22	Anksčiau dažytų lubų aliejiniais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,164	137,81	22,60
23	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,179	180,54	32,32
24	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,179	561,35	100,48
25	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,179	561,35	100,48
26	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,179	139,92	25,05
27	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,179	1 447,62	259,12

Iš viso už skyrių Kabinetas 49**599,92****Skyrius Kabinetas 50**

28	Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	1,2	49,89	59,87
29	Anksčiau dažytų lubų aliejiniais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,169	137,81	23,29
30	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,169	180,54	30,51
31	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,181	561,35	101,60
32	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,181	561,35	101,60
33	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,181	139,92	25,33
34	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,181	1 447,62	262,02

Iš viso už skyrių Kabinetas 50**604,22****Skyrius Kabinetas 45**

35	Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	1,2	49,89	59,87
36	Anksčiau dažytų lubų aliejiniais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,148	137,81	20,40
37	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,16	180,54	28,89
38	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,16	561,35	89,82
39	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,16	561,35	89,82
40	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,16	139,92	22,39
41	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,16	1 447,62	231,62

Iš viso už skyrių Kabinetas 45**542,81****Iš viso be PVM:****3 147,55 €****PVM:****660,99 €****Iš viso su PVM:****3 808,54 €**

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Statinių grupė: 24-16-1 VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Taikos pr. 46, Klaipėda

Statinsys: 1 JSPC Taikos pr. 46, Klaipėda kabinetų paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis: 1 I aukšto kabinetų paprastojo remonto darbai (papildomi darbai kabinetuose nr: 2,8,13,16, papildomas kabinetas nr.10)

Iš viso: 8 450,16 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Kabinetas nr. 2						
1		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt.	0,08	96,22	7,70
2		Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai, vagotuvu tinkuotose sienose	100 m	0,2	489,10	97,82
3		Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100 vnt.	0,08	695,84	55,67
4		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100 m	0,2	706,30	141,26
5		Pagrindinės medžiagos	100 m	0,2	967,82	193,56
6		Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse, vieno lizdo	100 vnt.	0,08	2 526,96	202,16
7		Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus, sienų paviršiuose	100 m	0,2	489,43	97,89
Iš viso už skyrių Kabinetas nr. 2						796,06
Skyrius Kabinetas nr. 8						
8		Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas, m2 iki 0,012	m2	1,5	75,55	113,33
9		"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	13,4	34,97	468,60
10		Siūlių sandarinimas silikonu	m	18	5,90	106,20
Iš viso už skyrių Kabinetas nr. 8						688,13
Skyrius Kabinetas nr. 13						
11		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt.	0,08	96,22	7,70
12		Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai, vagotuvu tinkuotose sienose	100 m	0,2	489,10	97,82
13		Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100 vnt.	0,08	695,84	55,67
14		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100 m	0,2	706,30	141,26
15		Pagrindinės medžiagos	100 m	0,2	967,82	193,56
16		Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse, vieno lizdo	100 vnt.	0,08	2 526,96	202,16
17		Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus, sienų paviršiuose	100 m	0,2	489,43	97,89
Iš viso už skyrių Kabinetas nr. 13						796,06
Skyrius Kabinetas nr. 16						
18		"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	15,1	34,97	528,05
19		Siūlių sandarinimas silikonu	m	20	5,90	118,00
Iš viso už skyrių Kabinetas nr. 16						646,05

Skyrius Kabinetas nr. 10

20	Stiklo blokų pertvaros išardymas	100 m2	0,037	1 606,43	59,44
21	Metalinių pavienių atraminių konstrukcijų iki 10 kg masės montavimas mūro sienoje, užtaisant skiediniu	t	0,085	1 768,81	150,35
22	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	1,6	6,77	10,83
23	"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm išardymas	m2	16,9	14,31	241,84
24	PVC dangos nuėmimas	m2	16,9	1,35	22,82
25	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas daugiau 0,25 m2 iki 0,5 m2	m2	1,5	34,19	51,29
26	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (3 mm storio sluoksnis)	100 m2	0,17	750,10	127,52
27	Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto ploto) Vienos spalvos danga	m2	17	40,31	685,27
28	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt.	0,06	96,22	5,77
29	Atsargus stiklo audinio tapeto juostų pjovimas sienose laidų pravedimui	m	20	4,20	84,00
30	Senų tapetų nuplėšimas	100 m2	0,08	193,06	15,44
31	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai, vagotuvu tinkuotose sienose	100 m	0,1	489,10	48,91
32	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	100 vnt.	0,06	695,84	41,75
33	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100 m	0,1	706,30	70,63
34	Pagrindinės medžiagos	100 m	0,1	967,82	96,78
35	Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse, vieno lizdo	100 vnt.	0,06	2 526,96	151,62
36	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus, sienų paviršiuose	100 m	0,1	489,43	48,94
37	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	5	39,03	195,15
38	Anksčiau dažytų sienų aliejiniais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,13	107,98	14,04
39	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m2	0,13	154,00	20,02
40	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis	100 m2	0,13	432,36	56,21
41	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akrilinėmis glaistais, kai 1 mm storio sluoksnis	100 m2	0,13	432,36	56,21
42	Sienų klijavimas plaunamais apmušalais	100 m2	0,13	1 534,64	199,50
43	Anksčiau dažytų sienų aliejiniais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,272	107,98	29,37
44	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0,402	117,26	47,14
45	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,402	833,70	335,15
46	"Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	16,9	34,97	590,99
47	Siūlių sandarinimas silikonu	m	21	5,90	123,90
48	Įvairių metalinių paviršių valymas rankiniais įrankiais pagal st3 paruošimo laipsnį	10 m2	0,93	186,21	173,18
49	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	8,8	10,29	90,55
50	Anksčiau dažytų metalinių grotelių, aptvarų ir vamzdžių, kurių d mažiau 50 mm dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	0,5	11,69	5,85
51	Grindų dangų apsauga padengiant polietilenine plėvele	100 m2	0,18	33,90	6,10
52	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,46	46,96	21,60

53	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	0,46	50,66	23,30
54	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,46	125,65	57,80
55	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	0,46	0,93	0,43
56	DUMPIAI	t	0,46	212,19	97,61
Iš viso už skyrių Kabinetas nr. 10					4 057,30

Iš viso be PVM: **6 983,60 €**

PVM: **1 466,56 €**

Iš viso su PVM: **8 450,16 €**

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2

Statinių grupė: 24-16-1 VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Taikos pr. 46, Klaipėda

Statiny: 1 JSPC Taikos pr. 46, Klaipėda kabinetų paprastojo remonto darbai

Žiniaraštis: Paprastojo remonto darbai (Papildomi darbai patalpose: Koridorių remontas P7, P8, P10)

Iš viso: 3 054,14 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Patalpa P7/P8						
1		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės, vidinės durys iki 2,0 m2	m2	1,65	517,74	854,27
2		Durų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis, kai sandūros skerspjūvio plotas 20 cm2	100 m	0,05	226,94	11,35
3		Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (3 mm storio sluoksnis)	100 m2	0,365	750,10	273,79
4		Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių skaičius dvi	vnt.	1	259,52	259,52
Iš viso už skyrių Patalpa P7/P8						1 398,93
Skyrius Patalpa P10						
5		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės, vidinės durys iki 2,0 m2	m2	1,65	517,74	854,27
6		Durų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis, kai sandūros skerspjūvio plotas 20 cm2	100 m	0,05	226,94	11,35
7		Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių skaičius dvi	vnt.	1	259,53	259,53
Iš viso už skyrių Patalpa P10						1 125,15
Iš viso be PVM:						2 524,08 €
PVM:						530,06 €
Iš viso su PVM:						3 054,14 €

Sudarė:

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Jūrininkų sveikatos priežiūros centras, VšĮ
Dokumento pavadinimas (antraštė)	SUSITARIMAS NR. 1 PRIE 2025-07-18 SUTARTIES NR. CPO351248
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-09-17 Nr. S6-195
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Saulius Dabravalskis Vyriausiasis gydytojas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-09-17 14:02
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-09-17 14:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA-2
Sertifikato galiojimo laikas	2024-10-10 16:28 - 2026-10-10 16:28
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ovidijus Simanauskas Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-09-17 16:35
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-09-19 00:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-06 13:14 - 2025-11-05 13:14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Nevykdomų darbų lokalinė sąmata nr 1.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Nevykdomų darbų lokalinė sąmata nr 2.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Nevykdomų darbų lokalinė sąmata nr 3.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	1 I aukšto kabinetų paprastojo remonto darbai (Papildomi darbai).pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Rūsio patalpų papildomi darbai (Papildomi darbai).pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250822.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-12-04 nuorašą suformavo Tatjana Kondrotė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-12-04 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“